ICRC, “Declaration Renouncing the Use, in Time of War, of Explosive Projectiles Under 400
Grammes Weight. Saint Petersburg, 29 November / 11 December 1868”, Αρχείο αναρτημένο στην
ιστοσελίδα https://ihl-databases.icrc.org/ihl/full/declaration1868 (Πρόσβαση 14 Οκτωβρίου 2022)
101

ICRC, “Convention (IV) respecting the Laws and Customs of War on Land and its annex:
Regulations concerning the Laws and Customs of War on Land.